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Philips 3.1.2 soundbar TAB890710

Artikelcode : PSTAB890710

Philips TAB8907/10. Audio-uitgangskanalen: 3.1.2 kanalen, Gemiddeld
vermogen: 720 W, Ingebouwde audio decoders: Dolby Atmos, Dolby
Digital, Dolby Digital Plus, Dolby TrueHD. Soundbar speaker RMS
vermogen: 720 W, Totale harmonische vervorming (THD): 10 procent,
Diameter woofer: 16,5 cm (6.5"). Subwoofertype: Actieve subwoofer,
Subwoofer-connectiviteit: Draadloos, Frequentiebereik subwoofer: 35 - 150
Hz. Kleur van het product: Zwart, High Dynamic Range (HDR)-technologie:
High Dynamic Range 10 (HDR10), High Dynamic Range 10+ (HDR10
Plus), Hybrid Log-Gamma (HLG), Type beeldscherm: LED.
Connectiviteitstechnologie: Bedraad en draadloos, Wi-Fi-standaarden:
802.11a, 802.11b, 802.11g, Wi-Fi 4 (802.11n), Wi-Fi 5 (802.11ac),
Wifi-frequentie: 5 GHz

€ 649,00

Kenmerken

Audio-uitgangskanalen:
Gemiddeld vermogen:

Ingebouwde audio decoders:

Equalizer-instellingen:

Soundbar speaker RMS vermogen:

Totale harmonische vervorming (THD):

Aantal tweeter drivers:
Aantal woofer drivers:
Aantal full-range drivers:
Diameter woofer:
Meegeleverde subwoofer:
Subwoofertype:

Subwoofer-connectiviteit:

Frequentiebereik subwoofer:

3.1.2 kanalen
720 W

Dolby Atmos, Dolby Digital, Dolby Digital Plus, Dolby
TrueHD

Ja

720 W

10 procent

2

1

2

6.5"

Ja

Actieve subwoofer
Draadloos

35- 150 Hz
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Impedantie subwoofer:
Bass reflex:

Kleur van het product:

High Dynamic Range (HDR)-technologie:

Ingebouwd display:
Beeldscherm type:

Apple AirPlay 2-ondersteuning:
Spotify Connect:

Ingebouwde Chromecast:
Ophangsysteem voor aan de muur:
Kleur van het product:

Aantal inbegrepen producten:
Soundbar-impedantie:
Soundbar-frequentiebereik:
Ophangsysteem voor aan de muur:
Brutogewicht buitenverpakking:
Nettogewicht omdoos:
Equalizer-instellingen:
EasyLink:
Compatibiliteit::USB-weergave:::
Afstandsbediening:

Opwaarts gerichte luidsprekers:
Connectiviteitstechnologie:
Bluetooth:

Bluetooth-versie:
Bluetooth-profielen:

Wi-Fi:

3 Ohm

Ja

Zwart

High Dynamic Range 10 (HDR10), High Dynamic Range
10+ (HDR10 Plus), Hybrid Log-Gamma (HLG)

Ja

LED

Ja

Ja

Ja

Ja

Zwart

1 stuk(s)

8 Ohm

150 - 20000 Hz
Ja

26200 kg
18000 kg
Ja
HDMI-CEC
Ja

Ja

2

Bedraad en draadloos
Ja

5.2

A2DP, AVRCP

Ja
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Wi-Fi-standaarden:

Wifi-frequentie:

Aantal HDMI-poorten:
HDMI in:

Aantal HDMI-uitgangen:
HDCP:

HDCP versie:

Digitale audio optische in:
AUX ingang:

Bluetooth:
Bluetooth-versie:
Bluetooth-profielen:
Wi-Fi:

AC invoer voltage:

AC invoer frequentie:

Stroomverbruik (in standby):

Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Soundbar gewicht:
Breedte van de subwoofer:
Diepte van de subwoofer:
Hoogte van de subwoofer:
Breedte verpakking:
Gewicht subwoofer:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

802.114a, 802.11b, 802.11g, Wi-Fi 4 (802.11n), Wi-Fi 5
(802.11ac)

5 GHz

2

1

1

Ja
1.4/2.3

1

Ja

Ja

5.3
A2DP, AVRCP
Ja

100 - 240 V
50/60 Hz
0.5W
940 mm
106 mm
65 mm
3000 g
190 mm
410 mm
309 mm
1050 mm
6000 g
450 mm

225 mm
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Gewicht verpakking:

Aantal inbegrepen producten:

Meegeleverde kabels:
Afstandsbediening:
Batterijen meegeleverd:
Snelstartgids:
Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:
Ingebouwd display:
Beeldscherm type:
Bluetooth-profielen:
Aantal HDMI-poorten:

Soundbar-impedantie:

Soundbar-frequentiebereik:

Snelstartgids:

Batterijen meegeleverd:

9000 g

1 stuk(s)

AC

Ja

Ja

Ja

1050 mm

450 mm

225 mm

9000 g

Ja

LED

A2DP, AVRCP
2

8 Ohm

150 - 20000 Hz
Ja

Ja
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